深龙物协﹝2019﹞01-1 号

关于自荐/推荐龙岗区物业管理协会

第二届换届筹备组成员的通知

各会员单位：

本会第一届理事会届期于 2019 年 9 月届满，根据本会

《章程》的相关规定，现诚邀各会员单位自荐/推荐龙岗区

物业管理协会第二届换届筹备组成员，具体通知如下：

一、换届换届筹备组的工作职责

换届换届筹备组应当制定换届选举工作方案，并按照方

案组织换届选举工作。

二、换届筹备小组的组成与产生

换届筹备小组由上一届的副会长（含会长）、理事、监

事以及会员单位共 5人组成，换届筹备组成员按自愿报名，

理事会确定的形式产生。换届筹备组组长、副组长在换届筹

备组成员中推选产生。

三、自荐/推荐方式

单位自荐/推荐：自荐/推荐人所在单位为本会会长、副会长、

理事单位的，需由理事会成员本人作为自荐人填写《深圳市

龙岗区物业管理协会第二届换届筹备组成员自荐/推荐表》；

会员单位的，自荐人职务须是单位负责人。自荐表（1份）

加注单位意见，加盖单位公章，于 2019 年 1 月 11 日前（如

邮寄以邮戳日期为准，如快递以签收日期为准）送至协会秘

书处。

四、咨询方式

如对通知内容存有疑问，欢迎来电咨询，联系人:黄晓

程，联系方式：89330082。

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 1 月 4 日

附件：《深圳市龙岗区物业管理协会第二届换届筹备组成员

自荐/推荐表》

附件：

深圳市龙岗区物业管理协会第二届

换届筹备组成员自荐/推荐表

单位名称

协会职务
□会长 □副会长 □理事

□监事长 □监事 □会员

姓 名 单位职务 手 机

微 信 邮 箱 座 机

自荐/推

荐单位

意见

单位公章：

申报日期： 年 月 日

协会意见

备注：本表由单位填写后加盖单位公章，于 1月 11 日前送至协会秘书处（地

址：深圳市龙岗区龙城街道紫薇园二期四栋 1单元 9楼），收件人：黄晓程，电

话：89330082。